
Bu belge güvenli
Adres : Günevnevler  Mah.1.Cad.No:118/A  Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  şerife YALDIZ         
Telefon No : 0 (324) 325 43 25 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: issagligi33@gmail.com 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: yenisehir33meb.gov.tr            Faks:3243254327         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  38c5-bd3e-3cbb-8858-8a00  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
 

Sayı : E-80987959-136-87201614 16.10.2023
Konu :  Çalışanın Sağlık Gözetimi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 06.10.2023 tarihli ve 86409112  sayılı yazısı.         

Dünyada her yıl yaklaşık 14 milyon kişi kansere yakalanmaktadır. Sağlık Bakanlığı verilerine 
göre, her yıl ülkemizde 163.500 kişiye kanser tanısı konulmaktadır. Kanser, önlenebilir ve erken teşhisle 
tedavi edilebilir bir hastalıktır. Erken tanı ve tedavi ile kanserli hastalarda önemli oranda iyileşme 
mümkün olabilmektedir. Bilgi eksikliği, korku, ihmal gibi nedenlerle tanı geciktiğinde tedavi 
güçleşmektedir. Ülkemizde yakalanma riski yüksek olan kanser türleri için hastalık yüküne uygun olarak 
tarama programları yürütüldüğü ve özellikle kadınlara özgü kanser türleri hakkında farkındalık 
oluşturulmasının önemli görüldüğü  belirtilmektedir.

Bu itibarla, kanser ile ilgili toplumu bilgilendirme, kanser araştırmalarının desteklenmesi  amacı 
ile her yıl Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarında çalışanların kanser farkındalığı 
hakkında bilgilendirilmesi hakkında faaliyetler yürütülmektedir.

Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlarımızda 1-7 Nisan 2024 Kanser Haftası ile ilgili etkinliklerin 
yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Abdurrahman AKBUĞA
Müdür a.

Şube Müdürü

Ek :Yazı (1 sayfa)

Dağıtım :
Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine



Bu belge güvenli
Adres : Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Caddesi MEB Beşevler 
Kampüsü J Blok Emniyet Mah. Yenimahalle/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Gökçegül SAYGILI         
Telefon No : 0 (312) 413 56 09 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: gokcegul.saygili@meb.gov.tr 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:__________         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  d215-616e-3c33-935b-3cef  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-24301423-136-83854832 13.09.2023

Konu : Çalışanın Sağlık Gözetimi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       :  a) 4857 sayılı İş Kanunu.

               b) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.

               c) İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği.        

               ç) İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik.

               d) Bakanlığımız 2014/16 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi.

  Bakanlığımız iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri İlgi (a) ve (b)'de kayıtlı Kanun, İlgi (c) ve (ç)'de kayıtlı Yönetmelik 
ile İlgi (d)'de kayıtlı Genelge hükümleri doğrultusunda Genel Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire 
Başkanlığınca yürütülmektedir.

Dünyada her yıl yaklaşık 14 milyon kişi kansere yakalanmaktadır. Sağlık Bakanlığı verilerine göre, her yıl ülkemizde 
163.500 kişiye kanser tanısı konulmaktadır. Kanser, önlenebilir ve erken teşhisle tedavi edilebilir bir hastalıktır. Erken tanı ve 
tedavi ile kanserli hastalarda önemli oranda iyileşme mümkün olabilmektedir. Bilgi eksikliği, korku, ihmal gibi nedenlerle tanı 
geciktiğinde tedavi güçleşmektedir. Ülkemizde yakalanma riski yüksek olan kanser türleri için hastalık yüküne uygun olarak 
tarama programları yürütülmektedir. Özellikle kadınlara özgü kanser türleri hakkında farkındalık oluşturulması önemli 
görülmektedir. 

Bu itibarla, kanser  ile ilgili toplumu bilgilendirme, kanser araştırmalarının desteklenmesi  amacı ile her yıl 
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarında çalışanların kanser  farkındalığı hakkında bilgilendirilmesi 
hakkında faaliyetler yürütülmektedir.  İl Milli Eğitim Müdürlükleri, İl Sağlık Müdürlükleri (KETEM) ve Halk Sağlığı 
Merkezleri ile koordineli bir biçimde 2023-2024 yılı etkinlikleri hakkında aşağıda yer alan faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 
önemli görülmektedir.

Bakanlığımıza bağlı okul/kurumlarda görevli  öncellikle kadın personele duyurulların yapılması,1)

2) Ekim ayında meme kanseri farkındalığı hakkında Halk sağlığı birimleri ile koordineli bir biçimde stant kurulması, 
salon toplantıları ile çalışanlarımızın bilgilendirilmesi ve tarama gerektiren durumlarda kurum personeline ve sağlık 
personeline gerekli kolaylığın sağlanması, 

3) 1-7 Nisan 2023 Kanser Haftası ile ilgili etkinlik (stant kurumu vs.) sayılarının artırılması,

4) 01 Kasım 2023 tarihine kadar yapılan çalışma raporlarının Bakanlığımız İşyeri, Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire 
Başkanlığına yazı ile iletilmesi, ayrıca hekim_isgb.gov.tr adresine e-posta yolu ile gönderilmesinin uygun olacağı mütalaa 
edilmektedir.  

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

     Ömür Fatih KARAKULLUKÇU

Bakan a.

  Destek Hizmetleri Genel Müdürü

          İşveren Vekili

Dağıtım:

Gereği : Bilgi :

A ve B Planı Sağlık Bakanlığı

(Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü)
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